ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в ТИХВИНСКОМ районе

Предмет:  ИНФОРМАТИКА

Количество участников:  9

Место проведения:  г.Тихвин

Дата: 13 декабря 2016 года

Время проведения:  10.00 - 14.00

Присутствовали  члены жюри:
Романова Светлана Романовна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №8»,

председатель;

Леко Наталия Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №9», секретарь;

Башмаков Максим Викторович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»;

Дзендзик Анатолий Иванович, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Ершова Марина Юрьевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №5»;

Репин Иван Валерьевич, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 9 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)

Максимальное  количество баллов - 600

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр

участника

ОУ (в соответствии с

Уставом)
Класс

Ф.И.О лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(max=600)

Статус

(победитель,

призёр)

1.  Оленев

Владислав

Владимирович

А-9 №55 МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 1 имени Героя

Советского Союза

Н.П.Федорова»

8 Башмаков

Максим

Викторович

0

2.  Таничев

Василий

Алексеевич

А-9

№160

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 1 имени Героя

Советского Союза

Н.П.Федорова»

8 Башмаков

Максим

Викторович

0

3.  Мошников

Даниил

Дмитриевич

А-9

№180
МОУ СОШ №4 9 Лобашова

Таисия

Анатольевна

0

4.  Петров Егор

Сергеевич

А-9 №83 МОУ «СОШ №6» 9 Дзендзик

Анатолий

Иванович

300 призер

5.  Силко

Евгений

Андреевич

А-9 №18
МОУ «Лицей №7» 10

Никифорова

Наталья

Григорьевна

0

6.  Домнеску

Максим

А-9

№194
МОУ «СОШ №9» 10 Леко

Наталия

Евгеньевна

200 призер

7.  Солочинский

Михаил

Сергеевич

А-9

№170

МОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 1 имени Героя

Советского Союза

Н.П.Федорова»

10 Башмаков

Максим

Викторович

0

8.  Лазарев

Дмитрий

Сергеевич

А-9

№111
МОУ «СОШ №5» 11 Ершова

Марина

Юрьевна

0

9.  Макин Роман

Алексеевич

А-9

№134
МОУ «СОШ №6» 11 Дзендзик

Анатолий

Иванович

390

победитель

Время подписания протокола:   15.00

ЖЮРИ:

  ____________ Романова С.Р.

____________  Леко Н.Е.

  ____________ Дзендзик А.И.

  ____________ Ершова М.Ю.

  ____________ Башмаков М.В.

  ____________ Репин И.В.